=
V 4

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

BUS/TAL/IA

VEANE TO

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea EO71 - PADOVA-VIGONOVO-S ANGELO DI P-BOJON-LOVA con dir Piove di Sacco

Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fsc fer fer fer fer fer fer fer fer fsc fVsc Ssc fsc fns fVsc fer fer fer fVsc fVns fer fer fer fer

Note PS

PADOVA AUTOSTAZIONE 07:45 | 09:00 | 09:40 | 10:30 | 11:25| 12:00 | 12:35| 13:05| 13:40 | 14:15 | 14:15 | 14:15 | 14:15 | 14:50 | 15:40 | 16:55 | 17:25| 18:00 | 18:00 | 18:35 | 19:15 | 19:45 | 20:15
PADOVA P.BOSCHETTI 07:48 | 09:03 | 09:43 | 10:33 | 11:28 | 12:03 | 12:38 | 13:08 | 13:43 | 14:18 | 14:18 | 14:18 | 14:18 | 14:53 | 15:43 | 16:58 | 17:28 | 18:03 | 18:03 | 18:38 | 19:18 | 19:48 | 20:18
PADOVA OSPEDALE 07:50 | 09:05 | 09:45 | 10:35| 11:30| 12:05| 12:40 | 13:10 | 13:45| 14:20 | 14:20 | 14:20 | 14:20 | 14:55 | 15:45 | 17:00 | 17:30 | 18:08 | 18:05 | 18:40 | 19:20 | 19:50 | 20:20
PADOVA STANGA V. VENEZIA 07:55|09:10 | 09:50 | 10:40 | 11:35| 12:10 | 12:45 | 13:15 | 13:50 | 14:27 | 14:25 | 14:25 | 14:25 | 15:00 | 15:50 | 17:05 | 17:35 | 18:15| 18:10 | 18:45 | 19:25 | 19:55 | 20:25
PADOVA CENTRO GIOTTO 07:57 [ 09:12 | 09:52 | 10:42 | 11:37 | 12:12 | 12:47 | 13:17 | 13:52 | 14:31 | 14:27 | 14:27 | 14:27 | 15:02 | 15:52 | 17:07 | 17:37 | 18:18 | 18:12 | 18:47 | 19:27 | 19:57 | 20:27
PADOVA Z.l. PERONI 08:03 | 09:18 | 09:58 | 10:48 | 11:43 | 12:18 | 12:53 | 13:23 | 13:58 | 14:38 | 14:33 | 14:33 | 14:32 | 15:08 | 15:58 | 17:13 | 17:43 | 18:25| 18:18 | 18:53 | 19:33 | 20:03 | 20:33
CAMIN CENTRO 08:10 | 09:25 | 10:05 | 10:55 | 11:50| 12:25 | 13:00 | 13:30 | 14:05 | 14:45 | 14:40 | 14:40 | 14:36 | 15:15| 16:05| 17:20 | 17:50 | 18:32 | 18:25 | 19:00 | 19:40 | 20:10 | 20:40
BION VALLI . 08:14 | 09:29 | 10:09 | 10:59 | 11:54 | 12:29 | 13:04 | 13:34 | 14:09 | 14:49 | 14:44 | 14:44 | 14:39 | 15:19 | 16:09 | 17:24 | 17:54 | 18:36 | 18:29 | 19:04 | 19:44 | 20:14 | 20:44
TOMBELLE 07:20 | 08:17 | 09:32 | 10:12 | 11:02 | 11:57 | 12:32 | 13:07 | 13:37 | 14:12 | 14:52 | 14:47 | 14:47 | 14:42 | 15:22 | 16:12 | 17:27 | 17:57 | 18:39 | 18:32 | 19:07 | 19:47 | 20:17 | 20:47
VIGONOVO 07:25 1 08:20 | 09:35| 10:15 | 11:05| 12:00 | 12:35| 13:10 | 13:40 | 14:15 | 14:55 | 14:50 | 14:50 | 14:45 | 15:25| 16:15 | 17:30 | 18:00 | 18:42 | 18:35 | 19:10 | 19:50 | 20:20 | 20:50
CELESEO 07:29 |1 08:24 | 09:39 | 10:19 | 11:09 | 12:04 | 12:39 | 13:14 | 13:44 | 14:19 | 14:59 | 14:54 | 14:54 | 14:49 | 15:29 | 16:19 | 17:34 | 18:04 | 18:46 | 18:39 | 19:14 | 19:54 | 20:24 | 20:54
S. ANGELO DI PIOVE 07:35|08:30 | 09:45| 10:25 | 11:15| 12:10 | 12:45 | 13:20 | 13:50 | 14:25 | 15:05 | 15:00 | 15:00 | 14:55 | 15:35| 16:25 | 17:40 | 18:10 | 18:52 | 18:45 | 19:20 | 20:00 | 20:30 | 21:00
PIOVEGA 07:40 09:50 12:15 13:25 15:09 | 15:05 18:57 | 18:50 20:05

PIOVE DI SACCO AUTOSTAZIONE 07:47 . 09:54 . . 12:19 . 13:29 . . 15:12 | 15:09 . . . . . . 19:06 | 18:54 . 20:09 . .
LIETTOLI 08:32 10:27 | 11:17 12:47 13:52 | 14:27 15:02 | 14:57 | 15:37 | 16:27 | 17:42 | 18:12 19:22 20:32 | 21:02
CAMPOLONGO MAGGIORE 08:37 10:32 | 11:22 12:52 13:57 | 14:32 15:07 | 15:02 | 15:42 | 16:32 | 17:47 | 18:17 19:27 20:37 | 21:07
BOJON 08:43 10:38 | 11:28 12:58 14:03 | 14:38 15:13 | 15:08 | 15:48 | 16:38 | 17:53 | 18:23 19:33 20:43 | 21:13
CAMPAGNA LUPIA 13:03 14:43 15:18 19:38

LOVA 13:11 14:51 15:26 19:46

Legenda cadenze

fer
fsc
fns
fVns
fVsc
Ssc

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale non scolastico

feriale non scolastico escluso il sabato

feriale scolastica escluso il sabato

solo il sabato scolastico

Legenda note

PS

La corsa transita per gli istituti Sant'Anna e De Nicola




y & 4
FF BUS/TALIA

VENE T
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E071 - LOVA-BOJON-S ANGELO DI PIOVE-VIGONOVO-PADOVA con dir Piove di Sacco

Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fsc fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fer fer fer fsc fer fVsc Ssc fer fVsc fer fer fVsc fer fer fVsc fVns fer fer

Note PS PS PS PS BD BD

LOVA 06:20 | 06:20 13:15

CAMPAGNA LUPIA . . 06:28 | 06:28 . . . . . . . 13:23 . . . . . . .

BOJON 05:40 | 06:15 06:33 | 06:33 | 07:40 | 07:40 | 08:50 | 08:50 10:45 | 11:45 12:30 13:28 14:10 | 15:15| 15:55 | 16:38 18:00 | 18:00 | 18:23
CAMPOLONGO MAGGIORE 05:46 | 06:21 06:39 | 06:39 | 07:46 | 07:46 | 08:56 | 08:56 10:51 | 11:51 12:36 13:34 14:16 | 15:21 | 16:01 18:06 | 18:06

LIETTOLI 05:51 | 06:26 . 06:44 |1 06:44 | 07:51 | 07:51 | 09:01 | 09:01 . 10:56 | 11:56 . 12:41 . . 13:39 . 14:21 | 15:26 | 16:06 . . 18:11 | 18:11 . .
PIOVE DI SACCO AUTOSTAZIONE 06:35 10:00 12:30 13:20 | 13:30 14:10 16:48 | 16:50 18:33 | 18:35
PIOVEGA . . 06:39 . . . . . . 10:04 . . 12:37 . 13:27 | 13:37 . 14:17 . . . 16:54 . . 18:39
S. ANGELO DI PIOVE 05:53 | 06:28 | 06:44 | 06:46 | 06:46 | 07:53 | 07:53 | 09:03 | 09:03 | 10:09 | 10:58 | 11:58 | 12:42 | 12:43 | 13:32 | 13:42 | 13:41 | 14:22 | 14:23 | 15:28 | 16:08 16:59 | 18:13 | 18:13 18:44
CELESEO 05:58 | 06:33 | 06:49 | 06:51 | 06:51 | 07:58 | 07:58 | 09:08 | 09:08 | 10:14 | 11:03 | 12:03 | 12:47 | 12:48 | 13:37 | 13:47 | 13:46 | 14:27 | 14:28 | 15:33 | 16:13 17:04 | 18:18 | 18:18 18:49
VIGONOVO 06:03 | 06:38 | 06:54 | 06:56 | 06:56 | 08:03 | 08:03 | 09:13 | 09:13 | 10:19 | 11:08 | 12:08 | 12:52 | 12:53 | 13:42 | 13:52 | 13:51 | 14:32 | 14:33 | 15:38 | 16:18 17:09 | 18:23 | 18:23 18:54
TOMBELLE 06:06 | 06:41 | 06:57 | 06:59 | 06:59 | 08:06 | 08:06 | 09:16 | 09:16 | 10:22 | 11:11 | 12:11 | 12:57 | 12:56 | 13:47 | 13:57 | 13:54 | 14:37 | 14:36 | 15:41 | 16:21 17:12 | 18:26 | 18:26 18:57
BION VALLI 06:09 | 06:44 | 07:00 | 07:02 | 07:02 | 08:09 | 08:09 | 09:19 | 09:19 | 10:25 | 11:14 | 12:14 12:59 13:57 14:39 | 15:44 | 16:24 17:15| 18:29 | 18:29 19:00
CAMIN CENTRO 06:12 | 06:50 | 07:06 | 07:08 | 07:08 | 08:15 | 08:15 | 09:25 | 09:25 | 10:31 | 11:20 | 12:20 13:05 14:03 14:45 | 15:50 | 16:30 17:21 | 18:35 | 18:35 19:06
PADOVA Z.1. PERONI 06:16 | 06:56 | 07:12 | 07:15 | 07:15 | 08:21 | 08:21 | 09:31 | 09:31 | 10:37 | 11:26 | 12:26 13:11 14:10 14:51 | 15:56 | 16:36 17:27 | 18:41 | 18:41 19:12
PADOVA CENTRO GIOTTO 06:21 | 07:01 [ 07:18 | 07:21 | 07:20 | 08:29 | 08:26 | 09:38 | 09:36 | 10:42 | 11:31 | 12:31 13:16 14:14 14:56 | 16:01 | 16:41 17:32 | 18:48 | 18:46 19:17
PADOVA OSPEDALE 06:28 | 07:08 | 07:24 | 07:30 | 07:26 | 08:44 | 08:33 | 09:48 | 09:43 | 10:49 | 11:38 | 12:38 13:23 14:21 15:03 | 16:08 | 16:48 17:39 | 18:58 | 18:53 19:24
PADOVA P.BOSCHETTI 06:30 | 07:10 | 07:26 | 07:32 | 07:28 | 08:47 | 08:35 | 09:50 | 09:45 | 10:51 | 11:40 | 12:40 13:25 14:23 15:05 | 16:10 | 16:50 17:41 | 19:00 | 18:55 19:26
PADOVA AUTOSTAZIONE 06:33 | 07:13 [ 07:29 | 07:35 | 07:31 | 08:53 | 08:38 | 09:53 | 09:48 | 10:54 | 11:43 | 12:43 13:28 14:26 15:08 | 16:13 | 16:53 17:44 | 19:03 | 18:58 19:29

Legenda cadenze

fv
fer
fsc
fVsc
Ssc
Sfns

feriale escluso il sabato

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale scolastica escluso il sabato

solo il sabato scolastico
sabato e feriale non scolastico

Legenda note

PS
BD

La corsa transita per gli istituti Sant'Anna e De Nicola
Corsa diretta (non effettua fermate intermedie)




